Versus.

it e - um, in - du-it e - um. Bonum est confiteri Do-mi-no. Et psal - le - re, et psal - le -
 it e - um. Et psal - le - re, et psal - le - re, et psal -
 in - du-it e - um, in - du-it e - - - um. Et psal - - le-re, et psal - le -
 it e - um. Et psal - -
 it e - um, in - du-it e - - - um. Et psal - - le -

re no - - - mi - ni tu - o, Al - - - tis - - si - me.
 - le-re no - - - mi - ni tu - o, Al - - - tis - si - me.
 re no - mi - ni tu - o, Al - - - tis - si - me, Al - tis - si - me, Al - - - tis - - si - me.
 le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - - si - me.
 re no - - - mi - ni tu - o, Al - - - tis - si - me, Al - - - tis - si - me.

In Conversione S. Pauli.

XI.

Discantus. Sci-o Cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, cu - i cre - di - di, cu - i cre - di - di, cre -

Altus. Cu - i cre - di - di, cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, cu - i cre - di - di, et cer - tus sum,

Quinta Vox. Cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, cu - i cre - di - di, et cer -

Tenor. Cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, cu - i cre - di - di, et cer - tus sum,

Bassus. Cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, cu - i

- di - di, et cer - tus sum, et cer - tus sum, qui - a po - tens est de - po -

- cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, qui - a po - tens est, qui - a po - tens est de - po - si -

- tus sum, cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, qui - a po - tens est, qui - a po - tens est de - po - si - tum me -

cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, qui - a po - tens est, qui - a po - tens est de - po - si -

cre - di - di, cu - i cre - di - di, et cer - tus sum, qui - a po - tens est de - po - si -

Versus.

- si - tum me - um ser - va - re in il - lum di - em, in il - lum di - em. Domi - ne probasti me et co - gnovisti me

tum me - um ser - va - re in il - lum di - em, in il - lum di - em, in il - lum di - em.

- - um ser - va - re in il - lum di - em, in il - lum di - em, in il - lum di - em.

tum me - um ser - va - re in il - lum di - em, in il - lum di - em, in il - lum di - em.

tum me - um ser - va - re in il - lum di - em, in il - lum di - em.

Tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am, ses - si - o - nem me - am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.

Tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.

Tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem, ses - si - o - nem me - am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.

Tu co - gno - vi - sti, tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.